
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Wyborów Sołeckich dla przeprowadzenia 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy Sitno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust 3 pkt 2 oraz art. 36 ust 2 ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 18 statutów sołectw Gminy Sitno 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr XLIV/313/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 30 sierpnia 

2022 r., zarządzam co następuje: 

§1 

Dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach gminy Sitno 

powołuję Pełnomocnika ds. Wyborów Soleckich (zwany dalej Pełnomocnik) w składzie: 

1) Krzysztof Prokopowicz - Pełnomocnik, 

§2 

Na siedzibę Pełnomocnika wyznaczam Urząd Gminy w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitno,            

pok. nr. 3. 

§3 

Ustala się tryb pracy Pełnomocnika, w brzmieniu, jak Załącznik do Zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do ZARZĄDZENIA NR 4/2023 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

TRYB PRACY GMINNEJ KOMISJI DS. WYBORÓW SOŁECKICH 

 

1. Organizacja pracy Pełnomocnika ds. Wyborów Sołeckich  

Pełnomocnik ds. Wyborów Sołeckich (zwany dalej Pełnomocnikiem) podejmuje 

działania niezwłoczne po powołaniu. Pierwsze posiedzenie Pełnomocnik odbywa 

wraz z Gminną Komisją ds. Wyborów Sołeckich, które zwołuje Wójt Gminy Sitno. 

Ustalony zostaje plan działania w zakresie przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list 

kandydatów na Sołtysów, do Rad Sołeckich, oraz do Sołeckich Komisji Wyborczych. 

W planie określa się harmonogram dyżurów przyjmowania zgłoszeń. Informację                 

o miejscu, dniach i godzinach dyżurów podaje się do publicznej wiadomości,                    

w formie komunikatu w sposób zwyczajowo przyjęty zgodnym ze statutem sołectw. 

2. Do zadań Pełnomocnika ds. Wyborów Sołeckich  należy w szczególności: 

1) Rejestrowanie kandydatów na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej, oraz do sołeckich 

komisji wyborczych, 

2) Zarządzanie druku obwieszczeń wyborczych, 

3) Zarządzenie druku kart wyborczych i ich dostarczenia komisji wyborczej, 

4) Powołanie i sprawowanie nadzoru nad pracą komisji wyborczej oraz 

rozpatrywanie skarg na jej działalność, 

5) Przekazanie wyników wyborów Wójtowi i Radzie Gminy. 

6) Wykonywanie innych czynności określonych w Statutach Sołectw lub zleconych 

przez Radę Gminy. 
 


